
 

 

令和 2年 2月吉日 

 

 

各位 

 

産業振興ビル管理組合 

 

 

産業振興ビル開館時間の変更について 

 

平素は当ビルの運営につきましてご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 2 年 4 月 1 日より下記の通り当産業振興ビルの開館時間を変更い

たします。 

何卒ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

開館時間変更開始日   ： 令和 2年 4月 1日 

産業振興ビル開館時間  

              平 日     午前 7時 30分から午後 10時 

             土・日・祝日  午前 8時 30分から午後 10時 

 

以 上 


